Муниципальное казенное учреждение                               “Татарстан Республикасы

“Управление образования                                                    Чистай муниципаль районы

Исполнительного комитета                                                  Башкарма комитетының

Чистопольского муниципального района                            мәгариф идарәсе”

Республики Татарстан”                                                     муниципаль казна учреждениясе

                ПРИКАЗ                                                                                        БОЕРЫК

          « 31» марта  2021 г.                                                                                №335

О результатах мониторинга

по выявлению, поддержке и

развитию способностей и талантов

учащихся ОО

В соответствии с программой развития системы образования Чистопольского

муниципального района на 2021-2025 годы,  подпрограммой поддержки одаренных детей,

приказа МКУ УО ЧМР №  от 04.03.2021 «О проведении мониторинга объективности

проведения и проверки работ Всероссийской олимпиады школьников в образовательных

организациях Чистопольского муниципального района РТ»

 приказываю:

1. Методистам по учебным дисциплинам Шумайловой Е.О., Новиковой Н.В.,

Гайфутдиновой А.Р.,Зурбашевой К.С., Славниной А.Н. организовать обучающие семинары

для повышения методической компетенции учителей-предметников по работе с

одаренными учащимися.

2. Организовать выезды методистов по учебным дисциплинам Шумайловой Е.О.,

Новиковой Н.В., Гайфутдиновой А.Р.,Зурбашевой К.С., Славниной А.Н. в школы с

низкими результатами с целью оказания адресной методической помощи с 13.04.2021г. по

30.04.2021г.

3. Директорам ОУ организовать системную работу с одаренными учащимися и

одаренными учащимися с ОВЗ.

4.Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя начальника   УО

Новикову И.А.

Заместитель руководителя Исполнительного комитета

Чистопольского муниципального района РТ-

начальник Управления образования                                                                  О.В.Купцова